1

МИНИСТЕРСТВО  ОБРАЗОВАНИЯ  СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

Государственное  бюджетное образовательное  учреждение

высшего  образования

"СТАВРОПОЛЬСКИЙ   ГОСУДАРСТВЕННЫЙ  ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ  ИНСТИТУТ"

(ГБОУ  ВО  СГПИ)

П Р И К А З

29 июля 2019 г.                   Ставрополь                №  322  /С

§ 1. «О зачислении абитуриентов на обучение

              в ГБОУ ВО СГПИ (головной вуз)

              на места в пределах особой квоты»

В соответствии с Правилами приѐма граждан в ГБОУ ВО СГПИ и его филиалы на

обучение по программам высшего образования и на основании решения Приѐмной

комиссии (протокол №12 от 29.07.2019 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в ГБОУ ВО СГПИ (головной вуз) с 01 сентября 2019 года в состав

студентов института первого курса очной формы обучения по образовательным

программам высшего образования – программам бакалавриата, следующих абитуриентов

(детей-инвалидов, инвалидов I и II групп, инвалидов с детства, инвалидов вследствие

военной травмы или заболевания, полученных в период прохождения военной службы,

детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа детей-

сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и ветеранов боевых действий из

числа лиц, указанных в подпунктах 1-4 пункта 1 статьи 3 ФЗ от 12 января 1995г. №5-ФЗ

«О ветеранах»):

на направление подготовки 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование

профиль «Логопедия»

№

п/п

ФИО Кол-во

баллов

1. Бекбузарову Амину Исраддиновну  185

на направление подготовки 44.03.05 Педагогическое образование

(с двумя профилями подготовки)

профили «Дошкольное образование» и «Начальное образование»

№

п/п

ФИО Кол-во

баллов

1. Безверхову Юлию Евгеньевну  190

2. Кузнецова Марка Сергеевича   180

3. Михайлюк Алену Николаевну 149

4. Нитенко Александру Юрьевну 141

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Новикова Оксана Николаевна
Должность: И.о.директора
Дата подписания: 16.01.2021 18:48:48
Уникальный программный ключ:
4c2b0c3960daea802be4f55b48e6a26853e16c9f7b89a31922fad6efb616f0f1

 2

профили «Физическая культура» и «Безопасность жизнедеятельности»

№

п/п

ФИО Кол-во

баллов

1. Демихова Ефрема Николаевича  197

профили «Начальное образование» и «Иностранный язык»

№

п/п

ФИО Кол-во

баллов

1. Годовалову Александру Олеговну 156

профили «Изобразительное искусство» и «Компьютерная графика»

№

п/п

ФИО Кол-во

баллов

1. Черницова Алексея Романовича 160

профили «Русский язык» и «Литература»

№

п/п

ФИО Кол-во

баллов

1. Лунину Викторию Сергеевну  224

2. Волганова Максима Александровича  144

профили «История» и «Обществознание»

№

п/п

ФИО Кол-во

баллов

1. Яковлеву Оксану Андреевну 152

§ 2. «О зачислении абитуриентов на обучение

          в филиалы ГБОУ ВО СГПИ

          на места в пределах особой квоты»

В соответствии с Правилами приѐма граждан в ГБОУ ВО СГПИ и его филиалы на

обучение по программам высшего образования и на основании решения Приѐмной

комиссии (протокол №12 от 29.07.2019 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

2.1. Зачислить в Филиал СГПИ в г. Буденновске с 01 сентября 2019  года в состав

студентов первого курса очной формы обучения по образовательным программам

высшего образования – программам бакалавриата,  следующих абитуриентов (детей-

инвалидов, инвалидов I и II групп, инвалидов с детства, инвалидов вследствие военной

травмы или заболевания, полученных в период прохождения военной службы, детей-

сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа детей-сирот и

детей, оставшихся без попечения родителей, и ветеранов боевых действий из числа лиц,

указанных в подпунктах 1-4 пункта 1 статьи 3 ФЗ от 12 января 1995г. №5-ФЗ «О

ветеранах»):

 3

на направление подготовки 44.03.02 Психолого-педагогическое образование

профиль «Психология и педагогика дошкольного образования»

№

п/п

ФИО Кол-во

баллов

1. Неделькину Марию Александровну 155

2. Гусеву Оксану Анатольевну 153

2.2. Зачислить в Филиал СГПИ в г. Ессентуки с 01 сентября 2019 года в состав

студентов первого курса очной формы обучения по образовательным программам

высшего образования – программам бакалавриата, следующих абитуриентов (детей-

инвалидов, инвалидов I и II групп, инвалидов с детства, инвалидов вследствие военной

травмы или заболевания, полученных в период прохождения военной службы, детей-

сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа детей-сирот и

детей, оставшихся без попечения родителей, и ветеранов боевых действий из числа лиц,

указанных в подпунктах 1-4 пункта 1 статьи 3 ФЗ от 12 января 1995г. №5-ФЗ «О

ветеранах»):

на направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование

профиль «Психология и социальная педагогика»

№

п/п

ФИО Кол-во

баллов

1. Тетѐшкину Марию Николаевну 253

2. Кудину Татьяну Николаевну 214

              на направление подготовки 44.03.05 Педагогическое образование

(с двумя профилями подготовки)

профили «Дошкольное образование» и  «Начальное образование»

№

п/п

ФИО Кол-во

баллов

1. Мудракову Эльвиру Сергеевну 178

2. Бабаеву Милвару Эраксовну 170

профили «История» и «Обществознание»

№

п/п

ФИО Кол-во

баллов

1. Тищенко Наталью Алексеевну 198

профили «Физическая культура» и  «Безопасность жизнедеятельности»

№

п/п

ФИО Кол-во

баллов

1. Эфендиева Арвида Самидиновича 226

2. Мубаракшина Романа Рафаэльевича 193

2.3. Зачислить в Филиал СГПИ в г. Железноводске с 01 сентября 2019 года в состав

студентов первого курса очной формы обучения по образовательным программам

 4

высшего образования – программам бакалавриата, следующих абитуриентов (детей-

инвалидов, инвалидов I и II групп, инвалидов с детства, инвалидов вследствие военной

травмы или заболевания, полученных в период прохождения военной службы, детей-

сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа детей-сирот и

детей, оставшихся без попечения родителей, и ветеранов боевых действий из числа лиц,

указанных в подпунктах 1-4 пункта 1 статьи 3 ФЗ от 12 января 1995г. №5-ФЗ «О

ветеранах»):

              на направление подготовки 44.03.05 Педагогическое образование

(с двумя профилями подготовки)

профили «Дошкольное образование» и «Начальное образование»

№

п/п

ФИО Кол-во

баллов

1. Калашникову Александру Владимировну 172

РЕКТОР                                                            Л.Л. РЕДЬКО

Исп. Луговая Е.А.

		2019-07-29T17:06:38+0300
	ГБОУ ВО СГПИ